
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1762
   1106
   1101

Píšť Opava
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ
 1.     Daniel Fichna                                46        1.           525
 2.     Magdalena Smolková                           62        4.           482
 3.     Jarmila Polomská                             54        2.           475
 4.     Daniel Šebestík                              51        3.           435
 5.     Martin Neminář                               51        5.           335

Volební strana č. 2 - SLAVIA PÍŠŤ
 1.     Karel Moric                                  36        1.           234

Volební strana č. 3 - Občané
 1.     Martin Kotyrba                               34        1.           222

Volební strana č. 4 - OBEC
 1.     Stanislav Bartusek                           51        3.           499
 2.     František Jaroš                              58        1.           452
 3.     Jiří Viktorin                                43        2.           427
 4.     Pavel Ender                                  40        9.           422
 5.     Edita Studená                                50        4.           368
 6.     Patrik Jaroš                                 28        5.           351

Volební strana č. 5 - PRO PÍŠŤ
 1.     Jiří Neminář                                 29        7.           233
 2.     Jana Plačková                                37        2.           230

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ
 1.     David Harasim                                39        6.           324
 2.     Lubomír Herman                               51        7.           351
 3.     Barbora Hluchníková                          25        8.           345
 4.     Tomáš Kašný                                  31        9.           292
 5.     Jakub Homola                                 24       10.           288
 6.     Václav Kolář                                 43       11.           290
 7.     Martin Habura                                42       12.           287
 8.     Jiří Smolka                                  53       13.           284

509647 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Helena Lišková                               62       14.           278
10.     Miroslav Fojtík                              51       15.           238

Volební strana č. 2 - SLAVIA PÍŠŤ
 1.     Ondřej Zug                                   33        2.           161
 2.     Miroslav Zug                                 56       15.           126
 3.     Jiří Neminář                                 59        5.           119
 4.     Kristian Hudeczek                            24        3.            99
 5.     Petr Boček                                   47        4.            95
 6.     Michal Konečný                               46        6.            69
 7.     Lukáš Zlamšidlo                              37        7.            56
 8.     Soňa Birtková                                47        8.            51
 9.     Aleš Mac                                     46        9.            53
10.     Monika Jarošová                              48       10.            64
11.     Patrik Moric                                 22       11.            41
12.     Ondřej Kubík                                 20       12.            47
13.     Irena Moricová                               63       13.            67
14.     Lubomír Suchánek                             60       14.            66

Volební strana č. 3 - Občané
 1.     Jan Návrat                                   60        3.           175
 2.     Pavel Obrusník                               48        2.           167
 3.     Michaela Tokarčíková                         31       10.           142
 4.     Tomáš Kotyrba                                33        4.           125
 5.     Marek Habura                                 46        5.           101
 6.     Štefan Grabica                               48        6.            86
 7.     Daniel Tvrdý                                 34        7.           108
 8.     Luděk Kupec                                  42        8.           109
 9.     Petr Dudek                                   26        9.            88
10.     Lukáš Baránek                                28       11.            80
11.     Kamil Kašný                                  34       12.            81
12.     Petra Trombíková                             44       13.            79
13.     Jan Vašíček                                  33       14.            75
14.     Petra Leváková                               32       15.            79

Volební strana č. 4 - OBEC
 1.     Sylva Boberová                               48        6.           349
 2.     Josef Habura                                 47        7.           349
 3.     Radek Menšík                                 41        8.           386
 4.     Ivo Blahut                                   37       10.           318
 5.     Marie Halfarová                              61       11.           386
 6.     Jakub Klösel                                 29       12.           314
 7.     Ilona Bartusková                             48       13.           304
 8.     Kateřina Zháňalová                           38       14.           309
 9.     Karel Plaček                                 67       15.           333

Volební strana č. 5 - PRO PÍŠŤ
 1.     Gerhard Tvrdý                                61        1.           204
 2.     Přemysl Krupa                                37        3.           201
 3.     Vladislava Piskalová                         42        4.           180
 4.     Barbora Halfarová                            32        8.           179
 5.     Petr Solich                                  53        5.           124
 6.     Přemysl Obrusník                             40        6.            82
 7.     Ondřej Náhlík                                27        9.           100
 8.     Jiří Moric                                   32       10.            59
 9.     Roman Janoš                                  43       11.            52
10.     David Blokscha                               46       12.            65

509647 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Václav Fojtík                                41       13.            77
12.     Ludmila Kašná                                67       14.            73
13.     Lukáš Kozák                                  36       15.            74

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ
Počet hlasů pro stranu:   5229, hranice:      382,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Fichna                                    525
              2.    Jarmila Polomská                                 475
              3.    Daniel Šebestík                                  435
              4.    Magdalena Smolková                               482
              5.    Martin Neminář                                   335
              6.    David Harasim                                    324
              7.    Lubomír Herman                                   351
              8.    Barbora Hluchníková                              345
              9.    Tomáš Kašný                                      292
             10.    Jakub Homola                                     288
             11.    Václav Kolář                                     290
             12.    Martin Habura                                    287
             13.    Jiří Smolka                                      284
             14.    Helena Lišková                                   278
             15.    Miroslav Fojtík                                  238

Volební strana č. 2 - SLAVIA PÍŠŤ
Počet hlasů pro stranu:   1348, hranice:       97,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Moric                                      234
              2.    Ondřej Zug                                       161
              3.    Kristian Hudeczek                                 99
              4.    Petr Boček                                        95
              5.    Jiří Neminář                                     119
              6.    Michal Konečný                                    69
              7.    Lukáš Zlamšidlo                                   56
              8.    Soňa Birtková                                     51
              9.    Aleš Mac                                          53
             10.    Monika Jarošová                                   64
             11.    Patrik Moric                                      41
             12.    Ondřej Kubík                                      47
             13.    Irena Moricová                                    67
             14.    Lubomír Suchánek                                  66
             15.    Miroslav Zug                                     126

Volební strana č. 3 - Občané
Počet hlasů pro stranu:   1717, hranice:      125,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kotyrba                                   222
              2.    Pavel Obrusník                                   167
              3.    Jan Návrat                                       175
              4.    Tomáš Kotyrba                                    125
              5.    Marek Habura                                     101

509647 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Štefan Grabica                                    86
              7.    Daniel Tvrdý                                     108
              8.    Luděk Kupec                                      109
              9.    Petr Dudek                                        88
             10.    Michaela Tokarčíková                             142
             11.    Lukáš Baránek                                     80
             12.    Kamil Kašný                                       81
             13.    Petra Trombíková                                  79
             14.    Jan Vašíček                                       75
             15.    Petra Leváková                                    79

Volební strana č. 4 - OBEC
Počet hlasů pro stranu:   5567, hranice:      408,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Jaroš                                  452
              2.    Jiří Viktorin                                    427
              3.    Stanislav Bartusek                               499
              4.    Edita Studená                                    368
              5.    Patrik Jaroš                                     351
              6.    Sylva Boberová                                   349
              7.    Josef Habura                                     349
              8.    Radek Menšík                                     386
              9.    Pavel Ender                                      422
             10.    Ivo Blahut                                       318
             11.    Marie Halfarová                                  386
             12.    Jakub Klösel                                     314
             13.    Ilona Bartusková                                 304
             14.    Kateřina Zháňalová                               309
             15.    Karel Plaček                                     333

Volební strana č. 5 - PRO PÍŠŤ
Počet hlasů pro stranu:   1933, hranice:      140,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Gerhard Tvrdý                                    204
              2.    Jana Plačková                                    230
              3.    Přemysl Krupa                                    201
              4.    Vladislava Piskalová                             180
              5.    Petr Solich                                      124
              6.    Přemysl Obrusník                                  82
              7.    Jiří Neminář                                     233
              8.    Barbora Halfarová                                179
              9.    Ondřej Náhlík                                    100
             10.    Jiří Moric                                        59
             11.    Roman Janoš                                       52
             12.    David Blokscha                                    65
             13.    Václav Fojtík                                     77
             14.    Ludmila Kašná                                     73
             15.    Lukáš Kozák                                       74

509647 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Liběna Mrázková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Dagmar Hrachovcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

509647 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Píšť Opava
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15794               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOLEČNĚ                           5229   15      15794,00           33,10
č. 2 - SLAVIA PÍŠŤ                        1348   15      15794,00            8,53
č. 3 - Občané                             1717   15      15794,00           10,87
č. 4 - OBEC                               5567   15      15794,00           35,24
č. 5 - PRO PÍŠŤ                           1933   15      15794,00           12,23

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLEČNĚ
      SLAVIA PÍŠŤ
      Občané
      OBEC
      PRO PÍŠŤ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5567,00     4 - OBEC                          
   2.            5229,00     1 - SPOLEČNĚ                      
   3.            2783,50     4 - OBEC                          
   4.            2614,50     1 - SPOLEČNĚ                      
   5.            1933,00     5 - PRO PÍŠŤ                      
   6.            1855,66     4 - OBEC                          
   7.            1743,00     1 - SPOLEČNĚ                      
   8.            1717,00     3 - Občané                        
   9.            1391,75     4 - OBEC                          
  10.            1348,00     2 - SLAVIA PÍŠŤ                   
  11.            1307,25     1 - SPOLEČNĚ                      
  12.            1113,40     4 - OBEC                          
  13.            1045,80     1 - SPOLEČNĚ                      
  14.             966,50     5 - PRO PÍŠŤ                      
  15.             927,83     4 - OBEC                          

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPOLEČNĚ                           5
 2 - SLAVIA PÍŠŤ                        1
 3 - Občané                             1
 4 - OBEC                               6
 5 - PRO PÍŠŤ                           2

509647 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Liběna Mrázková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Dagmar Hrachovcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

509647 - str. č. 7


